


2 Tonsåslinna 494

Idyllisk småbruk med  
nydelig utsikt og gode  
solforhold! 

Åpent og solrikt med idyllisk adkomst mellom to store grantrær finner  
du småbruket "To'brøta". Her er det eldre, velholdt bebyggelse, fine  
uteområder og gode muligheter for den som ønsker seg god plass,  
og kanskje vil ha et par hester på beite. Med eiendommen følger et  
lite jorde, noe skog og muligheter for jakt. 

Småbruket ligger lett tilgjengelig ca. 8,5 km fra Aurdal sentrum, nær  
Tonsåsen og fine friluftsområder. På tunet er det et koselig  
våningshus, oppgradert og modernisert, men mye av den eldre,  
opprinnelige sjarmen er beholdt. Det har ikke vært dyrehold her på  
mange år, så driftsbygningen benyttes i dag som lager og garasje.  
Med eiendommen følger også redskapshus en fin, liten gjestehytte. 

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 63 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 553 600,‑
Selger:	 Andres Lorentz Bjørgo

Salgsobjekt:	 Landbruk
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1932
BRA‑i/   BRA Total	  145/   361 kvm
Tomtstr.:	 185023.6 m²
Soverom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 103, bnr. 16
Oppdragsnr.:	 1201250113

Linn Hamre
Daglig leder/   Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 997 34 264
E‑post	 linn.hamre@aktiv.no

Aktiv Valdres Eiendomskontor
Jernbanevegen 14, 2900 Fagernes. 
TLF. 61 36 66 33
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Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 145 m²
BRA ‑ e: 216 m²
BRA totalt: 361 m²
TBA: 18 m²

Våningshus
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 10 m² Kryperom under kjøkken. 

1. etasje
BRA‑i: 93 m² Entré, stue/   kjøkken, stue, TV‑stue, gang, to soverom, bad og toalettrom. 
BRA‑e: 6 m² Gang.

2. etasje
BRA‑i: 42 m² Gang, soverom, soverom/   stue, stue (gammelt kjøkkenrom) og to kott.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
18 m² Inngangsparti og terrasse. 

Driftsbygning
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 136 m² Oppgitt areal er bruttoareal (BTA)

Campinghytte/   anneks
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 24 m² Oppholdsrom, alkove og soverom.
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Redskapshus/   garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 50 m² Oppgitt areal er bruttoareal (BTA)

Ikke målbare arealer
Våningshus:
2. etasje: 13 m². Deler av 2. etasje tilfredsstiller ikke kravene til målbart bruttoareal  
(BRA) da romhøyde er <1,9 m, den er medregnet under Areal ved lav himlingshøyde  
(ALH).

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Bygningen bruksareal er oppmålt innvendig på stedet.
Ny arealstandard:
‑ Terrasse/   Veranda er definert som åpent areal.
‑ Ekstern inngang i 1. etasje, samt 2. etasje er definert som eksternt bruksareal.
‑ Deler av 2. etasje tilfredsstiller ikke kravene til målbart bruttoareal (BRA) da romhøyde  
er <1,9 m, den er medregnet under Areal ved lav himlingshøyde (ALH).
Krypkjeller under tilbygg er ikke målt opp.
‑‑‑

Areal i salgsoppgaven er hentet i fra tilstandsrapporten. 

‑ Internt bruksareal BRA‑i: 
Bruksareal av boenheten innenfor omsluttende vegger. Bruksenheten kan bestå av  
flere boenheter. 
‑ Eksternt bruksareal BRA‑e: 
Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten/   boenhetene, men som tilhører  
denne/   disse. Eksempler: Arealer som har adkomst til fellesareal eller utvendig som  
kjellerstuer, gjesterom, hobbyrom og boder som tilhører boenheten. Veggarealet  
mellom BRA ‑i og BRA‑e, legges til BRA‑e hvis disse ligger vegg i vegg. 
‑ Innglasset balkong mv. ‑ BRA‑b: 
Bruksareal av innglasset balkong tilknyttet boenheten. I BRA‑b inngår også innglasset  
veranda eller altan. Veggarealet mellom innglasset balkong og annet bruksareal  
tillegges areal til innglasset balkong
‑ Terrasse‑ og balkongareal TBA: 
Areal av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten. I dette arealet inngår også  
åpen veranda eller altan mv. Arealet måles til innside av rekkverk, brystning, parapet,  
skillevegg eller lignende avgrensning av arealet, eller som fotavtrykket der det ikke er  
ytre begrensinger som rekkverk ol. 
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